

l.dz./.../3464-W.../OWP-P/40/2014/Ładowarka

Łężyce, 2014-11-20

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 238667 - 2014 dnia 17.11.2014r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa ładowarki kołowej czołowo-przegubowej**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1.

Prosimy o określenie jakie oświetlenie ma zostać zamontowane na maszynie oraz jakie są wymagane dodatkowe systemy do pracy w warunkach wilgotności bliskiej 100% oraz temp około 40°C i widoczności ograniczonej poprzez zamglenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazał wymogi jakie musi spełniać Ładowarka w przedmiocie oświetlenia w rozdziale III pkt. od 34 do 37 SIWZ, to znaczy Ładowarka musi posiadać:

1. Światło cofania
2. Oświetlenie na kabinie – dwa żółte światła obrotowe ostrzegawcze
3. Dwa halogenowe reflektory główne z przodu i z tyłu pojazdu
4. Dwa światła robocze z przodu i z tyłu

Zamawiający nie narzuca Wykonawcy dodatkowych systemów Ładowarki, jednakże Ładowarka musi być przystosowana do pracy bezawaryjnej w podanych przez Zamawiającego w SIWZ warunkach.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której prześwit wynosi 459 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę, której prześwit wynosi 459 mm.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, która jest wyposażona w silnik Cummins oraz hydraulikę Rexroth?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza aby Ładowarka była wyposażona w silnik i hydraulikę wyprodukowane przez różnych producentów. Zgodnie z III pkt. 2 SIWZ, podstawowe podzespoły, takie jak: silnik oraz hydraulika powinny być tego samego producenta co Ładowarka.

Pytanie 4.

Co Zamawiający rozumie poprzez 2 kratki prześwitowe w łyżce 3,6 m³? Czy tylna część powyższej łyżki ma być w części ażurowa, aby ułatwić widoczność?

Odpowiedź Zamawiającego:

Poprzez 2 kratki prześwitowe w łyżce 3,6 m³ Zamawiający rozumie ażurowe prześwity w łyżce, w celu ułatwienia widoczności. W związku z tym, tylna część powyższej łyżki ma być w części ażurowa, aby ułatwić widoczność.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą układ napędowy hydrokinetyczny (silnik, skrzynia biegów, mosty)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ładowarki posiadającej układ napędowy hydrokinetyczny. Zgodnie z III pkt. 17 SIWZ, układ napędowy ładowarki ma być układem hydrostatycznym.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza minimalny prześwit maszyny 390 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o minimalnym prześwicie 390 mm.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość załadunku przy kącie 45 stopni 3115 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o wysokość załadunku przy kącie 45 stopni 3115 mm. Ładowarka ma być wykorzystana do załadunku pojazdów o wysokości burty ponad 4000 mm.

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytania zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013.907 z późn. zmianami) zmienia również treść SIWZ w następujący sposób:

Było:

III. Opis przedmiotu zamówienia

7. Minimalny prześwit 460 mm

Jest:

VII. Termin wykonania zamówienia.

7. Minimalny prześwit 455 mm

Ponadto zmianie odpowiednio ulega treść załącznika nr 1A do SIWZ i przybiera formę wskazaną w opublikowanym na stronie Zamawiającego pliku „Nowy Edytowalny zał. nr 1A”.

Podpis Zamawiającego:

PROKURENT
